PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA-PR.

                RUA: Elpídio dos Santos, 541 - Telefax (46) 3245-1130 e 3245-1122
                    CEP.   85.548-000          -           Honório  Serpa           -            Paraná

                                              DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

1

AVISO DE ABERTURA DE ENVELOPES DE PROPOSTAS DE PREÇO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 03/2023

A Prefeitura Municipal de Honório Serpa – PR, através de sua Comissão Permanente de
Licitação, torna público que fará realizar no dia 12 de Setembro de 2022 às 09:00 horas, a
abertura dos envelopes de propostas de preços da licitação modalidade CONCORRÊNCIA
PÚBLICA tipo MELHOR OFERTA, para escolha da proposta mais vantajosa para
Concessão de uso de terrenos, de propriedade da municipalidade, localizados junto
ao parque Industrial Localizado na quadra nº 03 e 09 do Loteamento Gramados,
perímetro urbano, pelo prazo de 10 (dez) anos, destinados à implantação de
atividades industriais, comércio e empresas prestadoras de serviços, sem
benfeitorias. Os envelopes contendo documentação e proposta deverão ser
protocolados até às 09:00 (nove) do dia 11 de Setembro de 2023, no Departamento
de Licitação, e serão abertos no dia 12 de Setembro de 2023, às 09:00 (nove) horas.
Local do protocolo e da realização da sessão pública da Tomada de Preço: Sala de
Licitações da Prefeitura Municipal de Honório Serpa – PR, situada na Rua Elpídio dos
Santos, Nº 541, centro, na cidade de Honório Serpa – PR. Informações complementares
através do telefone (46) 3245-1130 pelo e-mail: licitacaopmhonorioserpa@gmail.com

Honório Serpa, 09 de Agosto de 2023.

____________________
Lucio Diego Guerra

Presidente da Comissão de Licitação

mailto:licitacaopmhonorioserpa@gmail.com

		2023-08-09T13:31:59-0300
	Honorio Serpa 13 de Junho de 2023
	LUCIO DIEGO GUERRA:062.743.469-02 1